Contratação de atração musical Femandinha, para realização de 01 (um) show no 
dia 12/09/2025, com duração de 1h30m, em comemoração alusiva ao "Croata Fest" no Município de 
Croata/CE. MUSICA VIVA LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.° 35.359.387/0001-51. VALOR: R$ 
170.000,00 (cento e setenta mil reais). 

Croata- CE, 05 de junho de 2025. 

()%)et Inewoo:JYrInEtÍAA 
Deiziele Mororó Martins 

Secretária Municipal de Cultura 

Rua Manoel Braga, n°573, Bairro: Caroba, Croatá-CE, CEP:62.390-000 CNPJ: 10.462.340/0001-07 E-mail omoprnot~ilepropigm ogym